

ДОГОВІР НАДАННЯ ПОСЛУГ № 09/12

м. Запоріжжя

«11» листопада 2023р.

ФОП Пшеничний Д.В., що діє підставі Свідоцтва, іменованій надалі ВИКОНАВЕЦЬ, з одного боку, і Комунальний заклад «Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат «Світанок» Запорізької обласної ради, в особі директора Шарікової Катерини Павлівни, що діє на підставі Статуту, що іменується надалі ЗАМОВНИК, з другого боку, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених у цьому договорі, Виконавець зобов'язується надати Замовнику такі послуги: ДК 021:2015 код 77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож (Послуги з кронування та спилування аварійно-небезпечних дерев із застосуванням автовишки на території комунального закладу «Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат «Світанок» Запорізької обласної ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8).

1.2. Виконавець бере на себе зобов'язання зі складання кошторисної документації, несе відповідальність перед замовником за якість кошторисної документації, правильність визначення кошторисної вартості робіт і за забезпечення якісного виконання цих робіт у терміни, що встановлені договором.

2. ДОГОВІРНА ЦІНА ПОСЛУГ ТА УМОВИ ЇХ ОПЛАТИ

2.1. Сума договору відповідно до твердої договірної ціни складає 39984,46грн. (Тридцять дев'ять тисяч дев'яtsel вісімдесят чотири гривні 46 копійок) без ПДВ.

2.2. ЗАМОВНИК зобов'язується оплатити послуги ВИКОНАВЦЮ в порядку та в строки, встановлені цим договором і при надходженні бюджетного фінансування.

2.3. Розрахунок за виконані послуги проводиться протягом 10 робочих днів після підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма КБ-2в).

2.4. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний розпочати роботу не пізніше 3-х календарних днів з моменту підписання договору.

2.5. Отримані в результаті кронування та спилування дерев дрова переходять у власність Замовника.

3. ПОРЯДОК ЗДАВАННЯ-ПРИЙМАННЯ РОБІТ

3.1. Строк виконання послуг до 19 грудня 2023 року.

3.2. Поставка матеріалів, механізмів, обладнання для виконання послуг проводиться та використовується за рахунок ВИКОНАВЦЯ.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується:

4.1.1. Повністю виконати передбачені договором послуги своїми матеріалами, механізмами та обладнанням.

4.1.2. Гарантує дотримання технології виконання робіт згідно БНіП.

4.1.3. Забезпечити кронування та видалення дерев з дотриманням вимог техніки безпеки,

екологічної безпеки, санітарних норм з використанням власної техніки та відповідно підготовлених спеціалістів. Здати виконані послуги у порядку, передбаченому даним договором.

4.1.4. Виконавець несе відповідальність за охорону праці та протипожежну безпеку під час виконання послуг.

4.2. Замовник зобов'язується:

4.2.1. Прийняти та оплатити надані послуги Виконавцем відповідно умов договору.

5. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

5.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажор), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від Сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) та такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення умов цього договору сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

6.2. Спори між сторонами вирішуються в порядку, встановленому чинним законодавством.

6.3. У разі не виконання Виконавцем у встановлені терміни робіт без поважних причин Виконавець виплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості договору за кожен день прострочення.

6.4. Виконавець гарантує виконати послуги якісно.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до «31» грудня 2023 року.

7.2. Розірвання договору до закінчення його терміну проводиться тільки за письмовою згодою сторін або за рішенням Арбітражного суду на підставах, передбачених чинним законодавством.

7.3. Зміни у цей договір вносяться письмовою угодою сторін.

7.4. Даний договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП «Пшеничний Д.В.»

69089 м. Запоріжжя, вул. Нібурівська, 12

р/р UA83313399000002600006055877627

в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 2893312370

Д.В. Пшеничний

Д.В. Пшеничний

ЗАМОВНИК

Запорізька школа-інтернат «Світанок»

69009 м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8

р/р UA5382017203440005000044559

ДКСУ м. Київ, МФО 820172

ЄДРПОУ 20320836

Директор

К.П. Шарікова

Замовник КЗ "КСЗШ "Світанок" ЗОР
(назва організації)
Підрядник ФОП Пшеничний Д.В.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з кронуювання та спилювання аварійно-небезпечних дерев із застосуванням автовишки на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:0216-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 грудня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	32,27925	32,27925	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3,47850	3,47850	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,10206	0,10206	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	28,69869	28,69869	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	4,23383	4,23383	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		36,51308	36,51308	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,97591	0,97591	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,49625	-	0,49625
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	37,98524 1,99922 39,98446 39,98446	37,48899 - 37,48899	0,49625 1,99922 2,49547

Керівник
замовникаКерівник
підрядної організації

Д.В. Пшеничний



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з кронування та спиллювання аварійно-небезпечних дерев із застосуванням автовишки на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:2015-77340000-5)

Будівництво розташоване на території Запорізької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,12757	тис.люд.год
0,117	тис.люд.год
10,06138	тис.грн.
12558,80	грн.
39,98446	тис.грн.
37,48899	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
2,49547	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Послуги з кронування та спилювання аварійно-небезпечних дерев на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:2015-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на обрізування дерев

Послуги з кронування та спилювання аварійно-небезпечних дерев на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:2015-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож)

Основа:

Кошторисна вартість 36,51308 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12757 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,06138 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР18-119-2	Формувальне обрізування дерев висотою більше 5 м	100шт	0,13	230116,27	208150,44	29915,12	2855,56	27059,56	333,2700	43,33	61,09	
2	КР18-114-14	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідролінійачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	1,08	21965,83	39035,92	2364,13	622,94	1639,13	8,4500	9,13	3,7	
		Разом прямі витрати по кошторису			576,80	284,63	32279,25	3478,50	28698,69		52,46	64,79	
		Разом будівельні роботи, грн.					32279,25		5382,07				
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102,06						
		всього заробітна плата, грн.					8860,57						
		Загальновиборничі витрати, грн.					4233,83						
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					10,32						
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1200,81						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					36513,08				

		Всього по кошторису					36513,08				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					127,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10061,38				

Склав

Пашенний С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Пашенний С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з кронування та спливання аварійно-небезпечних дерев на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:2015-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож)

Послуги з кронування та спливання аварійно-небезпечних дерев на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8 (код ДК 021:2015-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
підрізання дерев**

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	52,46	66,32				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	64,79	83,07				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	10,32	116,36				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	127,57					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
6	КБМ203-1002	II. Будівельні машини і механізми							
		Автогидропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	45,9495	624,57 28698,68				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		28698,68				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Бензин		кг	277,994					
	Мастильні матеріали		кг	13,325					
	Гідравлічна рідина		кг	4,135					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
7	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	3,132					
	<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>								
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
8	C1999-9003	Бензин	кг	1,566	61,48 96,28	61,48 96,28			
9	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0313	184,55 5,78	184,55 5,78			
	Разом		грн.		102,06	102,06			
	Разом по розділу III		грн.		102,06	102,06			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Мастильні матеріали		кг	13,357					
	Гідравлічна рідина		кг	4,135					
	Бензин		л	377,784					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 грудня" 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з кронування та спливання аварійно-небезпечних дерев на території КЗ ЗСЗШ "Світанок" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перспективна, 8
(код ДК 021:2015-77340000-5 - Підрізання дерев і живих огорож)

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01 на обрізування дерев

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-119-2	0,13	803,1807 104,42	0,088	70,6799 9,19	116,39	8226,43 1069,44	61001,75 7930,23	15230,20 1979,92	6,99	5614,23 729,85	29070,86 3779,21
2	КР18-114-14	1,08	11,8763 12,83	0,088	1,0451 1,13	116,39	121,64 131,37	861,43 930,34	216,28 233,59	6,99	83,02 89,66	420,94 454,62
Разом:			117,25		10,32		1200,81	8860,57	2213,51		819,51	4233,83

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1200,81 + 8860,57 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1200,81 + 8860,57 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1200,81 + 8860,57 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: **4233,83 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 4233,83 грн.**

Склав

Пшенничий Д.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Пшенничий Д.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

